INDICAÇÃO Nº 484/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras, visando a realização de operação tapa-buracos nas ruas Luiz Barbato e Hygino Puccini, no bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

O estado precário das referidas ruas tem trazido inúmeros transtornos, principalmente para os veículos que por ali passam.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE